EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 109/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIERSO ROZANSKI 773.***.569-34 12.085.071-7 103457 FOZ DO JORDÃO
2 AIRTON DO CARMO ALVES 184.***.619-20 7.914.257-3 101112 GUARAQUEÇABA
3 AMARILDO ONORATO MACHADO 650.***.269-68 7.516.908-6 90005376 PARANAGUÁ
4 ANESTOR GREMONINI 680.***.279-72 7.334.059-4 89719 CANTAGALO
5 ANESTOR GREMONINI 680.***.279-72 7.334.058-6 89718 CANTAGALO
6 CLAUDIO MARTINS 854.***.279-34 9.777.954-6 82063 PARAISO DO NORTE
7 DANIELE FERREIRA DA SILVA - ME 11.***.047/0001-20 11.879.504-0 109206 PARANAGUÁ
8 EDEVARD IRIA DE SOUZA 215.***.059-00 7.751.704-9 90007361 COLOMBO
9 GILBERTO ZACARIAS  485.***.409-30 11.879.541-5 109159 PARANAGUÁ
10 GILMAR ALBERTI   805.***.189-15 7.849.737-8 90013460 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
11 GILMAR ALBERTI   805.***.189-15 7.849.738-6 90013461 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
12 GUILHERME ANTONIO G. ZAGONEL DE BARROS 417.***.758-03 13.477.624-2 110460 MARILENA
13 IRACI CORDEIRO ESCURCELES 397.***.549-91 7.866.311-1 90008456 GUARATUBA

 14 IRINEU BERTOLIN DA ROSA 479.***.319-91 11.899.086-2 105913 MORRETES
15 IRINEU BERTOLIN DA ROSA 479.***.319-91 11.899.319-91 105912 MORRETES
16 JACQUELINE POZZAN DE CAMPOS 050.***.829-14 7.946.731-6 101961 UNIÃO DA VITÓRIA
17 LEONI DOS SANTOS 005.***.459-23 7.946.960-2 101986 UNIÃO DA VITÓRIA
18 LUCIANO DE LIMA  529.***.809-44 7.969.448-7 101593 PITANGA
19 MARCELO CORDEIRO DA SILVA 065.***.409-90 7.902.409-0 100605 SERTANEJA
20 MARCOS ROBERTO DE SOUZA 004.***.399-62 7.751.472-4 90005242 JUSSARA
21 MATHEUS HEREMAN 389.***.358-66 13.477.633-1 110459 MARILENA
22 MAURO BERNARDELLI 561.***.219-34 7.751.473-2 90005243 JUSSARA
23 MIGUEL CHODOBA 550.***.379-68 7.849.781-5 90010969 PRUDENTÓPOLIS
24 MIGUEL CHODOBA 550.***.379-68 7.849.782-3 90010970 PRUDENTÓPOLIS
25 MUNICÍPIO DE ANDIRA 76.***.610/0001-94 7.721.428-3 90002106 ANDIRÁ
26 MURILO RANCHES 291.***.528-51 13.477-608-0 110458 MARILENA
27 ODEMIR JUNIOR ALIEVI 045.***.279-28 7.914.651-0 106671 PRUDENTÓPOLIS
28 OSCAR BASTOS VIEIRA 611.***.149-15 7.516.142-5 90007628 INACIO MARTINS
29 OSMAIR LOPES DAS NEVES 772.***.899-04 9.777.953-8 82060 PARAISO DO NORTE
30 REINALDO DE SOUZA  370.***.719-53 11.768.328-1 108705 PARANAGUÁ

Curitiba, 06 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI